Rua João Pessoa, n° 181 – Centro, Pedro Velho – RN – E-mail: pedrovelhoadm@gmail.com

Diário Oficial do Município de

Pedro Velho

INSTITUIDO PELA LEI Nº 441/2010 DE 09 DE ABRIL DE 2010

Terça – Feira 16 de Maio de 2023 – Ano XIII – Edição 3285 – Pedro Velho/RN

ADMINISTRAÇÃO DA EXCELENTÍSSIMA SENHORA PREFEITA

FRANCISCA EDNA DE LEMOS

SEÇÃO 1

PODER EXECUTIVO

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO

ORGANIZADORA E EXECUTORA DO

PROCESSO SELETIVO

Aos dezesseis dias do mês de maio de dois mil e vinte

e três, na Secretaria Municipal de Saúde de Pedro

Velho/RN, ocorreu a reunião da Comissão

Organizadora e Executora do Processo Seletivo

Simplificado Nº 01/2023, composta por Cristiane

Souza de Lima, Luciana Costa da Silva e Thadeu

Augusto de Medeiros, a fim de discutir sobre o

deferimento/indeferimento das isenções solicitadas

pelos candidatos inscritos no Processo Seletivo

Simplificado para Agentes Comunitários de Saúde. No

momento, verificou-se a inscrição de dezesseis

inscritos, sendo que treze realizaram a solicitação da

isenção no período determinado conforme edital n°

01/2023. Após verificado a solicitação das isenções,

comprovou-se a veracidade nas informações, estando

estes com suas inscrições deferidas. Em anexo,

encontra-se registrado o nome dos candidatos com as

isenções deferidas. Sem mais pauta para o momento, a

presente ata será assinada pelos presentes após lida e

aprovada.

LUCIANA COSTA DA SILVA

Presidente

CRISTIANE SOUZA DE LIMA

Membro

THADEU AUGUSTO DE MEDEIROS

Membro

LISTA DAS ISENÇÕES DAS TAXAS DE

INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME VAGA SITUAÇÃO

015 REIDENER

GUEDES DE

ARAÚJO

ACS DEFERIDA

006 RITA DE

CÁSSIA DE

ALMEIDA

SILVA

ACS DEFERIDA

004 MARIA

CLAUDIANE

DE LIMA

FARIAS

ACS DEFERIDA

017 SANDRA

MARIA

SERAFIM DA

COSTA

ACS DEFERIDA

016 DAYANNA

EMILIANO

DA SILVA

ACS DEFERIDA

018 JOSEFA

CABRAL DE

LIMA

ACS DEFERIDA

022 LENIRA DE

LIMA SILVA

ACS DEFRIDA

019 CARLA

EDYANNE

DA SILVA

MEDEIROS

ACS DEFERIDA

034 ANALICE

MIRANDA

DE

MEDEIROS

ACS DEFERIDA

033 ALINE DE

CASTRO

DELGADO

ACS DEFERIDA

Rua João Pessoa, n° 181 – Centro, Pedro Velho – RN – E-mail: pedrovelhoadm@gmail.com

001 ERIKA

CRISTINA

DA SILVA

ACS DEFERIDA

005 MARIA JOSÉ

DE

OLIVEIRA

ACS DEFERIDA

003 ALINE

CARNEIRO

DA SILVA

ACS DEFERIDA

SEÇÃO 2

PODER LEGISLATIVO

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA

SEÇÃO 3

ENTIDADES

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA

SEÇÃO 4

EMPRESAS

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE PEDRO VELHO

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO VELHO

FRANCISCA EDNA DE LEMOS

PREFEITA MUNICIPAL

ANDRÉ LEONI BEZERRA DE SOUZA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO